REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: r.Reshit Collaku, Tel: 08009999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaggov.al, E-mail: info@hidas.gov.al
Nr. Indeksi
ni ILDKP

dhe viti [ ToTSCTNN

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR -
Plotésohet nga zyrlari gé mbart detyrimin pér deklarim t€ inleresave private € (i, &
bashkéshortit/es dhe (€ [Emijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe (€ disa
népunésve publiké ", me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, de.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté
18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Alésia Mbiemri

MOISI KOLI DUDA
Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E APELIT DURRES
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorfzimit té deklaratés

NE bazé té nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve [inanciare té t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké  { ndryshuar,

.

Auvtorizoj:

Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe
personat ¢ autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé& &
verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklarvar asgjé & nuk éshié ¢ vérteté, *

Nénshkrimi

poisiouns ) e




NDRYSHIMET E PASURI?EE_ —"

DHE

BURIMI 1 KRLIIMIT

Para kesh ne shtepi te siguruara nga
te ardhurat vjetore.

1.050.000 (nje milion e
pesedhjetemije) leke

Llogari ne[
Albania,Dega  Lushnje,celur me

dt.28.02.2014.Shuma e parave eshte
transferuar nga depazitad
iﬂpnrtcli 1 Bonove te

Thesarit,Dega Lushnje,hapur me
dt.15.09.2011,per shkak te mbylljes
se kesaj depozite. »

2.385.572 leke(dy
milion e treqind e
tetedhjete e pese mije e
peseqind e shtatedhjete
e dy) leke.

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vier€ (& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ase né valuté t& huaj;

+




Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje t& 6y,

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

'TE ARDHUR

NGA PAGA VJETORE NE

1.902.600 leke

5}

| AT NGA PAGA VIETORE NE|1.902.6001Icke | comememmeeeee
PROKURORINE E APELIT DURRES (Nje milion e
| nenteqgind ¢ dy mije ¢
gjashteqind)
| TE ARDHURAT NGA FAGA VIETORE E |500.000leke | ==ecmmmmmmmeaee

" | BASHKESHORTES SHKOLLA 9-VIECARE
| PUBLIKE “FOTO PUKA” LUSHNJE.

(Peseqind mije)

| INTERESAT NGA DEPOZITAT,TERHEQUR

173.600 leke.

| NGA E DT.21.06.2013. | (Njeqgind e
- | shtashtedhjete e -tre
< |mijee giashteqind)

S —— . 1 —
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Nése by formar Eslué { pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje € 1.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (krédi, huamarrie,
detyrim ndaj té tretéve etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 8 mhétura
ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1 meparshém deri né 31 Dhjetor t€
vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t€ deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime [inanciare té
pasqyrohen né fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formar éshué i pamjaftueshém,
vazhidoni
i& plotEsani né forokopie 1 ),

i ML DUDA .- .iff-




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI1 I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr_Reshit Collaku, Tel; D800 9999, Fax: 042 228516, Websile: www hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov al
’l.

s &
Nr. Indeksi 1
né ILDKP

.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plot€sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé (€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér
pasurité qé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 9/1, 1& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té gjitha subjektet
private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe peér llogariné time,

Shtetasi/sja '; bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me

prindérit
témijé madhoré té ndaré nga
prindérit

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

&

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

R T T E T R e L e T s
et T o

!_.E'\E_-..u"sl?;#f‘ijjin:.l:_ '\Nim. i

O O



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;
St b) pasurité e luajishme, € regjisirucshme né regjistrat publiké;
1 c} sendet me vleré 1€ vecantid mbi 500 D00 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono ﬂ'u.,san dhe né
huadhénie, né leké ose  né valuté € huaj;

i ¥
Nése ky formar ésheé | pamjaftueshiém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tj.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprim ¢do lloj |

veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe

angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé

sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore- dhe

pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té
arshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE ) |
_ NDA]J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiarc ndaj personave juridiké dhe hziké (kredi, huamarrje,
detyrim ndaj 1€ tretéve etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura
ende pa u shlyer nga deKlarimi i meparshém deri né 31 dhjetor té vitit té
deklarimil, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té
pasqyrohen né fagen nr.11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Adresu Rr.Reshie Cotlaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www ludaa.cov.al. T-maih mlohidaa.gov af

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) - AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, qé & verifikojné n€ t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasja Helga Moisi Duda, fémijé madhoré sé bashku me prindérit (4
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []

e Subjektit Moisi Koli Duda
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas (¢ regjistruar né emrin tim [{]

Helga Dud T ,
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CPeriodiko etor” &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adlresas B Reshit Collako, Telz (00 94958 Fax: (42 228510, Wensite: woss_ hidancgovaal, E-manils inlogm hidaaogov.al

Nr. Indeksi '
ne ILDEPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Flotésohet nga pjesctaret ¢ familjes (bashkéshortifja, f€émijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né

bazé & nenit 22 t¢€ Ligpit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
tinanciare (€ & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publik& ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve linanciare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q€ t€ verifikojné né @& gjitha subjekict private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasja Alketa Nikolla Duda, bashkéshorte [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Moisi Koli Duda
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Mspono) pasuri vegmas t& regjistruar né emrin im ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

- | Alketa Duda ﬁfg{fhﬂ
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